TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

            Số 68 /TB-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 03 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc Cục trưởng tham gia bồi dưỡng ngạch Chấp hành viên cao cấp

Thực hiện Quyết định số 343/QĐ-TCTHADS ngày 22 tháng 3 năm 2019

của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc cử công chức đi bồi dưỡng ngạch

Chấp hành viên cao cấp năm 2019, đồng chí Cục trưởng Ngô Thanh Cường

sẽ tham gia bồi dưỡng ngạch Chấp hành viên cao cấp tại Hà Nội trong thời

gian 06 tuần, bắt đầu từ ngày 01 tháng 4 năm 2019.

Văn phòng Cục xin thông báo đến công chức và người lao động các cơ

quan Thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;

- Các phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục THADS các huyện, thị xã và Tp Huế;

- Đăng tải Trang TTĐT Cục;

- Lưu: VT, VP.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Anh

		2019-03-28T16:18:17+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thừa Thiên Huế<thuathienhue@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!